PORTARIA PGJ/PI Nº 2758/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida  no Memorando nº 007/2018-SQVT,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA e os
servidores  ÉLIDA ANDRADE  DE  LIMA OLIVEIRA,  JACYLENE  MARIA DE  SOUSA,
DÉBORA SILVA PEREIRA DA COSTA e GILSON SOUZA DOS SANTOS, para participarem
de reunião ampliada do Comitê de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho, dia 23 de outubro de
2018, no auditório da sede centro da Procuradoria Geral de Justiça, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça